

DUPLICAT

REPUBLICA



MOLDOVA

# CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE

SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ "SOVERANG"  
ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

Numărul de indentificare de stat - codul fiscal  
1002600008533

Data înregistrării

27.03.1997

Data eliberării

15.03.2005

Dragomir Ala, registrator de stat

*Funcția, numele, prenumele persoanei  
care a eliberat certificatul*

*Shley*  
semnătura

MD 0028654



Nr.	Denumirea bunurilor solicitate	Unit. de masura	cantitatea	Specificatia tehnica deplina solicitata	Pret unitar fara	Pret unitar cu TVA	Total fara TVA	Total cu TVA
1	Tub led 20W	buc	50		45	54	2250	2700
2	Tub led 10W	buc	25		44	52,8	1100	1320
3	Bec led 18W	buc	170		28	33,6	4760	5712
4	Faraj	buc	25	plastic	10	12	250	300
5	Matura malai	buc	100		35	42	3500	4200
6	Matura de teren	buc	50	plastic	50	60	2500	3000
7	Rzerv mop	buc	50	LDR 109	28	33,6	1400	1680
8	Mop plat cu microfibra 1430*130*ek030	set	10		45	54	450	540
9	Lacat suspendat 49/61 D9	buc	30		77	92,4	2310	2772
10	Set caldare+stocator 16L	set	20		67	80,4	1340	1608
11	Priza dubla exteriora	buc	20		35	42	700	840
12	Priza exteriora ordinara	buc	15		28	33,6	420	504
13	Prelungitor cu filtru	buc	5	5 metri cuiburi	180	216	900	1080
14	Banda izolanta 19mm*20m 0,15mm	buc	8		15	18	120	144
15	Robinet alama D16	buc	25		49,6	59,52	1240	1488
16	Saci menajeri 200l 10buc	set	20		28	33,6	560	672
17	Tomberon gunoi 120l	buc	7		550	660	3850	4620
18	Ata polipropilen 650gr	buc	2		75	90	150	180
19	Intrerupator exterior ordinar	buc	20		28	33,6	560	672
20	Coliere 9*550mm	set	3	100 buc/set	450	540	1350	1620
21	Fir pentru trimer electric	m	500		5	6	2500	3000
22	Saci polipropilena 50*80cm	buc	200		3	3,6	600	720
23	Telefon p/u dusi	set	8		75	90	600	720
24	Set WC	buc	15		45	54	675	810
25	Lighean cauciuc/ plastic	buc	10	volum 40l negru	45	54	450	540
26	Zipp ag A4	buc	100		2,5	3	250	300
27	Zipp ag A5	buc	200		1	1,2	200	240
	<b>TOTAL</b>						<b>34985</b>	<b>41982</b>

